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Сдать квартиру за 20 000 рублей на Ключевая ул, 8

Тульская область, Городской округ Тула, Тула, Ключевая ул, 8

20 000 Р в месяц

33.60 м2

Общая
13.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
17 из 17
Этаж

Сдаётся однокомнатная квартира в Зареченском районе (ЖК Авион). Адрес: г. Тула, ул. Ключевая, д. 8 Основные характеристики Тип дома:
Монолитно-кирпичный Год постройки: 2024 Этаж: 17/17 Состояние квартиры:         Хорошее, с косметическим ремонтом Площадь: 33,6 кв.
мЖилая комната:         13 кв. м Кухня: 9 кв. м Санузел: Совмещённый Отопление: Индивидуальное (двухконтурный котел) Лоджия:
застеклена 5,5 кв.м. Лифт: грузопассажирский и пассажирский. Электроплита. Мебель: без мебели Инфраструктура В микрорайоне
работают: Маркетплейсы: Озон и Вайлдберриз Рядом остановка общественного транспорта Рядом магазины и школа Локация: Жилой эко-
комплекс Авион расположен в экологически чистом районе города Тулы, в непосредственной близости от ул. Октябрьской (основные
транспортные магистрали города) Благоустроенная придомовая территория: Видеонаблюдение Детские и спортивные площадки Наземная
парковка Двор без машин Условия аренды Цена:         20 000 руб. Коммунальные услуги:         оплачиваются отдельно (2 000 руб. + по газу,
воде, электричеству по счетчикам) Залог:         20 000 рублей, возможно разбить. Комиссия:         100%. Контакт По всем вопросам звоните!  
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Продавец: Тульский квартал

Телефон: +79534291848
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 17 Этажей всего 17

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 13.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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